corpori. quatermarius. propter euidemissimam naturam eius. id est calidam
& frigidam. humidam. & siccam. uniuersitudo creaturae. septenarius. quappt.
Omnis disciplina dinores & discernens creatorum atq. creaturam denariionum
insinuatur. quae disciplina. quando corporis motus. temporaliter significatur.
credo constat. & verungestarion uenientium auctoritate quasi lacterius uultus merit
ut idoneos faciat contemplationi quaenonuerit & transit. sed semper manet. In qua
quisq. narratio sibi rebus diuinis temporaliter prosalutem omnium gestis. siue ex ei
dis. quae adhuc futura predicantur. si permanenter infide & promissa sperauerit
& quaediuua auctoritas praecipit infatigabilitate implectorauerit. recte agit ^{dum} uultus
uitam huius necessitatis & temporis quaenonero quadragesimo commendatur.
Quod derarus numerus. quicottam insinuat disciplinam. quaterductus. id est numero
qui corpori tributur multiplicatus. qui a permotio corporalis administratio ger-
tur. quādictum est fide constare quadragesimum non ion conficit. ita imperata
etiam stabilem & nullius temporis indigentia sapientiam quae demarionuero
commendatur. ut ad quadragesima addamur decem. quia a parte aequales quadra-
gerarii numeri simul ductae. et quinquaginta peruenient. pars autem aequaler
habet. quadragenerius numerus. primo xl singulis. deinde xx. ibi nimir. deinde
decem in quatuor. octo in quatuor. quinq. in octo & idem. & iugntaq. simul ducta. effici-
unt quinquaginta. quappt sicut quadragenerius numerus aequalib; suis partib;
computatur. pars amplius denarium. & quinquagenerius fit. sic tempus fidei erit
pronosticatio salutegestarion & gerendarion coniunctitate uiriae accipi impetrat in
tellectum. stabili sapientiae. ut non soluon credendo redetam intellegendo disciplina
firmatur. Ideo ea quaenon ecclisia. quam uir filius si misericordia apparuit
quiderimus. in laborib; & afflictionib; agit. & meauisfus ex fidei uirtute nisi cre-
diderit in quid. non intelligitur. & hoc est tempus quo in genere sumus & dolamus
expectante redemptionem corporis nři. quod quadragesima celebratur.
Scimus autem quia conapparuerit. similes illorim. qmuidem usum sicut est
cum additur denarius quadragenerio ut non soluon credere que eperi-ant ad fidem
redetam p̄spiciam ueritatem intellegere mereamur. talu ecclisia in qua nullus
erit memor. nulla permixta malorum hominū. nulla inquietas. redictoria. & pax
& gaudium. quinquaginta celebratione præfiguratur. propterea postea quā.

iniquitas